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Terrafamen 
muutosneuvottelut 
päättyneet 
Akkukemikaali- ja monimetalliyhtiö Terrafame ilmoitti helmikuussa 2026 käynnistävänsä 

muutosneuvottelut tuotannollisin ja taloudellisin perustein yhtiön kilpailukyvyn ja kannattavuuden 

parantamiseksi epävakaana jatkuneessa toimintaympäristössä.  

Muutosneuvottelujen piirissä oli yhtiön koko henkilöstö. Neuvottelujen alkaessa Terrafame arvioi 

henkilöstön vähennystarpeen olevan yhteensä enintään 120 henkilötyövuotta, minkä lisäksi 

neuvotteluissa varauduttiin myös lomautuksiin ja työjärjestelyjen muutoksiin. Terrafamen palveluksessa 

oli joulukuun 2025 lopussa yhteensä 887 henkilöä. 

Neuvottelujen tavoitteena oli saavuttaa vuositasolla vähintään 10 miljoonan euron kannattavuuden ja 

kassavirran parannus muun muassa organisaatiota ja työaikamuotoja kehittämällä. 

Muutosneuvotteluissa löydettiin ratkaisut tavoitteen saavuttamiseksi. Neuvottelujen lopputuloksena 

Terrafame varautuu vähentämään enintään 109 henkilötyövuotta. Organisaatiomuutoksessa 

irtisanomisuhan alla olevasta henkilöstöstä merkittävälle osalle tarjotaan uutta työtä, minkä odotetaan 

vähentävän mahdollisten irtisanomisten määrää huomattavasti. Terrafame toteuttaa lisäksi enintään 90 

päivän lomautuksia. Yhtiö tarjoaa irtisanottaville henkilöille tukea muutostilanteeseen ja 

uudelleentyöllistymiseen. 

Pysyviä säästöjä saavutetaan myös työaikajärjestelyin, joiden myötä työskentelyä siirretään vuorotyöstä 

päivävuorossa tehtäväksi. Lisäksi muutosneuvotteluissa löydettiin myös muita kassavirtaa parantavia 

toimenpiteitä. Tehtävillä muutoksilla ei ole vaikutusta Terrafamen tuotantoon. 

”Muutosneuvotteluissa tavoitteenamme oli löytää ratkaisuja, miten henkilöstöresursseja, 

työaikamuotoja ja työjärjestelyjä voitaisiin mukauttaa vastaamaan paremmin liiketoiminnan tarpeita 

sekä Terrafamen kilpailukyvyn ja kannattavuuden parantamiseksi. Neuvottelujen lopputuloksena 

pystyimme minimoimaan irtisanomiset vuorojärjestelyillä ja strategiamme toteutusta tukevilla 

johtamisrakenteen muutoksilla. Haluan kiittää luottamushenkilöitä ja kaikkia terrafamelaisia hyvästä ja 

sujuvasta yhteistyöstä muutosneuvotteluissa”, sanoo Terrafamen toimitusjohtaja Antti Koulumies. 

 

Lisätietoja: 

Antti Koulumies, toimitusjohtaja, p. 020 7130 800 (vaihde), antti.koulumies(at)terrafame.fi 

 

Terrafame keventää liikenteen hiilijalanjälkeä toimittamalla globaalille akkuteollisuudelle vastuullisesti tuotettuja 
akkukemikaaleja. Terrafamen teollisuusalueella sijaitsee yksi maailman suurimmista sähköajoneuvojen akuissa 
käytettävien akkukemikaalien tuotantolinjoista. Laitos pystyy tuottamaan nikkelisulfaattia noin miljoonan 
sähköautoon vuodessa. Terrafamen tuottaman nikkelisulfaatin hiilijalanjälki on yksi teollisuuden pienimmistä. 
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Terrafamen integroitu, ainutlaatuinen ja energiatehokas tuotantoprosessi kaivoksesta akkukemikaaleihin sijaitsee 
yhdellä ja samalla teollisuusalueella. Se tarjoaa asiakkaille läpinäkyvän, jäljitettävän ja aidosti eurooppalaisen 
akkukemikaalien tuotantoketjun. 

Terrafame Oy on perustettu vuonna 2015. Vuonna 2025 Terrafamen liikevaihto oli 556,1 miljoonaa euroa. Yhtiön 
teollisuusalueella työskentelee säännöllisesti noin 1 800 henkilöä, joista noin puolet on kumppaniyritysten 
työntekijöitä. 

 


